

**GMINA TUSZYN**  
**ul. Piotrkowska 2/4**  
**95-080 Tuszyn**

Tuszyn, dnia 05.03.2009 roku

TI-2214/ 44 /09

## **ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na  
„Rozbudowę stacji uzdatniania wody przy ul. Wschodniej w Tuszynku  
Majorackim”.**

Uprzejmie informuję , że w trybie art.38 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 23,poz.1655 oraz z 2008 r. Nr 171,poz.1058, ze zmianami), wpłynęły do Zamawiającego w dniu 04.03.2009 r. zapytania dot. treści SIWZ dla określonego wyżej postępowania przetargowego.

**Zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy PZP udzielam odpowiedzi na skierowane zapytania.**

### **PYTANIE NR 1**

Czy w przypadku przesyłania oferty oraz gwarancji ubezpieczeniowej ( jako wadium w przetargu) przesyłką kurierką oryginał gwarancji ubezpieczeniowej można załączyć do koperty z ofertą ( w osobnej kopercie , z adnotacją na kopercie „ Prosimy o przekazanie do kasy Urzędu Miasta w Tuszynie”).

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1**

**Zamawiający wyraża zgodę na załączenie do oferty przetargowej oryginału wadium składanego w formie gwarancji lub oryginału wadium składanego w innej formie dopuszczonej przez Ustawę.**

### **PYTANIE NR 2**

W jakiej formie należy załączyć kosztorys do oferty: pełnej czy uproszczonej.

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2**

**Zamawiający nie określił jakiego rodzaju kalkulacji ceny ofertowej wymaga, bo nie narzuca wykonawcy sposobu sporządzania kosztorysu, czy w formie uproszczonej czy szczegółowej .**

**Zamawiający określa jedynie, że wykonawca winien sporządzić kosztorys ofertowy na podstawie dostarczonego przedmiaru robót, który ma charakter informacyjno-pomocniczy.**

**Dopuszcza się sporządzenie kosztorysu ofertowego w formie uproszczonej.**

**BURMISTRZ MIASTA TUSZYN**

**/-/ inż. Tadeusz Walas**